2020 年９月３日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  執 行 役 員 管 理 部 長  美 濃 孝 二

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、2020 年９月 25 日開催予定の第 46 回定時株

主総会に取締役選任議案を付議することを決定し、取締役の異動について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお本件は、2020 年９月 25 日開催予定の第 46 回定時株主総会での承認をもって正式に

就任の予定です。

記

１．取締役の異動について

（１）取締役候補者選任の理由と略歴

①取締役選任の理由

本総会終結の時をもって取締役高橋勇気氏は辞任されますので、その補欠として取

締役１名の選任を付議するものであります。

②取締役候補者と略歴

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

美濃 孝二

（1959年９月11日）

1980 年４月 銀山農業協同組合入組

－株

1987 年９月 株式会社木の城たいせつ入社

1993 年７月 モリショー株式会社入社

2001 年６月 キャリアバンク株式会社管理部課長

2005 年８月 同社取締役管理部長

2012 年８月 株式会社アドバコム管理部長

2020 年２月 当社入社 管理部次長

2020 年６月 執行役員 管理部長（現任）

（注）１．新任の取締役候補者であります。

   ２．当社との間には特別の利害関係はありません。

（２）取締役の退任

①退任予定取締役

取締役 高橋 勇気

②取締役退任の理由

本人の一身上の都合による辞任

２．役員新体制（予定）

 氏  名 当社役職名

浅井 一 代表取締役

中島 雅人 取締役 （常務執行役員営業開発・デジタル推進部長）

浜谷 貴子 取締役 （執行役員第２ビジネスプロモーション部長）

美濃 孝二 取締役 （執行役員管理部長）

中辻 峻 取締役 （社外、独立）

藤井 孝司 監査役 （常勤、社外、独立）

本間 広則 監査役 （常勤）

宮下 直樹 監査役 （社外、独立）

佐藤 信也 監査役 （社外）

３．就任及び退任予定日

2020 年９月 25日（定時株主総会開催予定日）

以 上